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ECG ZV 115
Выпрямитель для волос
Product code: 341730404958
EAN: 8592131303232









Керамические пластины
Настройка температуры (120 - 220 ° C)
Автоматическое отключение через 30 минут
Функция блокировки

 Керамические пластины

 Контроль температуры (120-220 ° C)
 Автоматическое отключение через 30

минут

 Плавающие керамические пластины
для здоровых волос

 Очень быстрое прогревание до макс.
температура

 Функция LOCK для удобного
хранения

 Кабель с поворотным концом

 Входная мощность 40 Вт
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Техническая спецификация

Входная мощность
(Вт) 40

Напряжение /
частота (V/Hz) 220-240 ~ 50/60

Источник питания 220 В

Длина шнура
питания (cm) 180

Предохранитель да

Спецификация продукта

поверхность Керамика

Минимум
температура 120

Максимум.
температура 220

Дисплей Нет

Замок да

Автоматическое
отключение да

Общие данные

материал Пластик / керамика

Цвет черный

310

90

40

0.3

Вес & Габариты

ШИРИНА (MM)

ВЫСОТА (MM)

ДЛИНА (MM)

ВЕС (KG)

340

115

65

0.4

Вес & Габариты (Brutto)

ШИРИНА С УПАКОВКОЙ (MM)

ВЫСОТА С УПАКОВКОЙ (MM)

ГЛУБИНА С УПАКОВКОЙ (MM)

ВЕС С УПАКОВКОЙ (KG)
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