



ECG ZV 115

Выпрямитель для волос

Product code: 341730404958

EAN: 8592131303232

- Керамические пластины
- Настройка температуры (120 220 ° C)
- Автоматическое отключение через 30 минут
- Функция блокировки

- Керамические пластины
- Контроль температуры (120-220 ° C)
- Автоматическое отключение через 30 минут
- Плавающие керамические пластины для здоровых волос
- Очень быстрое прогревание до макс. температура
- Функция LOCK для удобного хранения
- Кабель с поворотным концом
- Входная мощность 40 Вт



Техническая спецификация

Входная мощность (Вт)	40
Напряжение / частота (V/Hz)	220-240 ~ 50/60
Источник питания	сеть
Длина шнура питания (cm)	180
Предохранитель	да

Спецификация продукта

поверхность	Керамика
Минимум температура	120
Максимум. температура	220
Дисплей	Нет
Замок	да
Автоматическое отключение	да

Общие данные

материал	Пластик / керамика
Цвет	черный

Вес & Габариты

ширина (мм)	310
ВЫСОТА (ММ)	90
длина (мм)	40
BEC (KG)	0.3

Вес & Габариты (Brutto)

ширина С упаковкой (мм)	340
ВЫСОТА С УПАКОВКОЙ (ММ)	115
ГЛУБИНА С УПАКОВКОЙ (ММ)	
ВЕС С УПАКОВКОЙ (KG)	0.4